



TOGÜ KARMER

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ
Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi Bülteni

9. Sayı / Nisan 2023



TOGUCAR
Editörler
Kurulu
Toplantısı

4



Mezun Bilgi
Sistemi Yazılım
Güncelleme
Toplantısı

5



OKAF'23
Hazırlık
Toplantısı

6



TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ
**Kariyer Uygulama ve
Araştırma Merkezi**



İmtiyaz Sahibi

Doç. Dr. Kerem KILIÇER

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Öğr. Gör. Yunus Eren İŞILDAK

Tasarım

Öğr. Gör. İbrahim Enes ÖNER

İletişim

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Merkezi
Araştırma Laboratuvarı Binası Taşlıçiftlik
Yerleşkesi Merkez / TOKAT
0 356 252 16 16 / 1485
karmar.gop.edu.tr
@togukarmer

Baskı

TOGÜ Matbaası

9.Sayı / Nisan 2023

Toplantı

4

- TOGUCAR Editörler Kurulu Toplantısı
- Mezun Bilgi Sistemi Yazılımı Güncelleme Toplantısı Gerçekleştirildi
- OKAF'23 Hazırlık Toplantısı Gerçekleştirildi
- Kariyer Danışmanlığı Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Kariyer Eğitimleri

8

- İŞKUR İş Kulübü Tarafından "Uygulamalı Özgeçmiş Oluşturma ve Mülakat Teknikleri" Eğitimi Verildi

Ziyaretler

9

- Tokat Gençlik Merkezi ve TOGÜ Genç Ofisten Kurumumuza Ziyaret
- Tokat CRS Denimden Kurumumuza Ziyaret
- Adıyaman Gölbaşı Mimar Sinan Ortaokulu Öğrencilerinden Üniversitemize Ziyaret

Söyleşiler

11

- Erbaa Sınav Koleji Kariyer Söyleşisi

TOGUCAR Editörler Kurulu Toplantısı

Üniversitemiz Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yayınlanan TOGU Career Research Journal (TOGUCAR) dergisi editörler kurulu toplantısı 31.03.2023 tarihinde gerçekleştirildi. Çift hakem değerlendirme sürecine sahip ve yılda iki kez (Haziran, Aralık) çevrimiçi olarak yayımlanan uluslararası akademik bir dergi olan TOGUCAR'ın editörler kurulu toplantısına KARMER Müdürümüz Doç. Dr. Kerem



Kılıçer, Müdür Yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Murat Yeşilkaya ve Öğr. Gör. Dr. Aslı Şensoy katıldı. Toplantıda, derginin makale şablonunun güncellenmesine, makale gönderim ve hakem süreçlerinin nasıl yapılacağına, derginin akademisyenlere duyurulmasına ve tarandığı dizinlerin güncellenmesine yönelik konular ele alındı. Ayrıca derginin yayınlanacak yeni sayısı ile ilgili konular da görüşüldü.





Mezun Bilgi Sistemi Yazılımı Güncelleme Toplantısı Gerçekleştirildi



Üniversitemiz Mezun Bilgi Sisteminin daha kullanışlı ve nitelikli hale getirilmesi amacıyla Mezun Bilgi Sistemi Yazılımı Güncelleme Toplantısı gerçekleştirildi. Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezinde 25.01.2023 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya KARMER Müdürümüz Doç. Dr. Kerem Kılıçer, Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. Aslı Şensoy, Kariyer Danışmanımız Öğr. Gör. Yunus

Eren Işıldak, Şef Nadide Ardahanlı, Bilgi İşletim Daire Başkanı Mehmet Fatih Adıgüzel ve Öğrenci İşleri Daire Başkanı Ayhan Kaya katılım sağladı. Toplantıda mevcut Mezun Bilgi Sisteminin durumu, mezun öğrencilerin mezun bilgi sistemine kayıt yöntemleri ve yazılımda gerçekleştirilmesi düşünülen güncellemeler hakkında görüşme gerçekleştirildi.

 Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi
Mezun Bilgi Sistemi 

 Mezunlar Portalına Giriş	 Önlisans Mezunları 52.447	 Lisans Mezunları 52.756	 Lisansüstü Mezunları 5.360
Duyurular <small>Genel Duyuru Yok</small>	Haberler <small>Genel Duyuru Yok</small>	Etkinlikler <small>Genel Duyuru Yok</small>	Sayfa Duyuruları Sevgili Mezunlarımız: Portal sistemi girişi için: Öğrenci Bilgi Sistemindeki en son şifreniz ile giriş yapabilirsiniz.. Halen aktif öğrencimizseniz Öğrenci Bilgi Sistemi'ndeki şifrenizle giriş yapabilirsiniz.

Kariyer Danışmanlığı Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Kariyer danışmanlığı bilgilendirme toplantısı 20 Mart 2023 pazartesi günü, Arş. Gör. Tuğba Kocadağ Ünver moderatörlüğünde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantı sunumunda, Öğr. Gör. Dr. Aslı Şensoy tarafından "Kariyer Rehberliği ve Danışmanlığı Nedir? , Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetinin Türleri

Nelerdir? , Danışmanlık Hizmetine Hangi Kanallardan Erişim Sağlanabilir?" başlıklarına değinildi. Ardından Öğr. Gör. Dr. Aslı Şensoy, Öğr. Gör. Yunus Eren Işıldak ve Arş. Gör. Tuğba Kocadağ Ünver'in tavsiye ve önerileriyle soru cevap etkinliği tamamlandı.



**TOKAT
GAZİOSMANPAŞA
ÜNİVERSİTESİ**



**Kariyer Uygulama ve
Araştırma Merkezi**



**Çevrimiçi
Kariyer
Danışmanlığı
Bilgilendirme Toplantısı**



**Öğr. Gör.
Yunus Eren IŞILDAK**



**Öğr. Gör. Dr.
Aslı ŞENSOY**



20 Mart 2023 Pazartesi 14:00

karmar.gop.edu.tr | [@togukarmar](#)



togukarmar

İŞKUR İş Kulübü tarafından “Uygulamalı Özgeçmiş Oluşturma ve Mülakat Teknikleri” Eđitimi Verildi

İŞKUR Tokat İş Kulübü Temsilcisi Süheyla Polat tarafından 6-7 ve 13-14 Mart 2023 tarihlerinde Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü son sınıf öğrencilerine yüzyüze “Uygulamalı Özgeçmiş Oluşturma ve Mülakat Teknikleri” eğitimi iki oturum şeklinde gerçekleştirildi. Eğitimlerin ilk gününde katılımcılarla; “Öz geçmiş nedir? Öz geçmiş hazırlarken nelere dikkat edilmelidir? Öz geçmişe

destek belgeler nelerdir?” ve “Mülakat öncesi hazırlık, mülakat sırasında yapılması gerekenler, mülakat sonrası yapılması gerekenler” başlıkları altında mülakat teknikleri ile ilgili teorik bilgiler paylaşıldı. İkinci gününde ise katılımcılarla birebir uygulamalar gerçekleştirilerek oturumlar tamamlandı. Ayrıca eğitimlere katılım sağlayan öğrencilerimiz katılım belgesi almaya hak kazanmışlardır.



Tokat Gençlik Merkezi ve TOGÜ Genç Ofis'ten Kurumumuza Ziyaret



Tokat Gençlik Merkezi Müdürü Kazım Elmas ve TOGÜ Genç Ofis'ten Yasemin Marsarıç Dondurur, 17.03.2023 tarihinde Üniversitemiz Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezimizi ziyaret etti. Ziyarete, Tokat Gençlik Merkezi ve TOGÜ Genç Ofis ile Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilecek faaliyetler ve etkinlikler kapsamında işbirliği sağlandı. İş birliği kapsamında gerekli çalışmaların yapılacağı ifade edildi.

Tokat CRS Denim'den Kurumumuza Ziyaret



Tokat CRS Denim Fabrika Müdürü Fatih Çelik ve Üretim Müdürü Uğur Bahadır, 17.03.2023 tarihinde Üniversitemiz Kariyer Uygulama ve Araştırma

Merkezimize ziyarete bulundu. Ziyarete, Üniversitemiz öğrencileri/mezunları için staj, tam/yarı zamanlı iş imkânı, teknik geziler ve söyleşiler hususlarında görüşüldü.

Adıyaman Gölbaşı Mimar Sinan Ortaokulu Öğrencilerinden Üniversitemize Ziyaret



Tokat Valisi Sayın Numan Hatipoğlu'nun desteği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün katkılarıyla Adıyaman ili Gölbaşı ilçesi Mimar Sinan Ortaokulundan 39 öğrenci, okul müdürü Özkan Oktay; öğretmenler Mesut Öztürk, Melek Dörtkardeş ve Hilal Ulama ile Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi görevlileri üniversitemizi 21.03.2023 tarihinde ziyaret etti. Üniversite içi gezi organizasyonu TOGÜ Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Öğr. Gör. Yunus Eren Işıldak ve Öğr. Gör. İbrahim Enes ÖNER koordinatörlüğünde gerçekleştirildi. İlk olarak Ziraat Fakültesi'nde Doç. Dr. Yasin Bedrettin Karan eşliğinde üniversitemiz hakkında bilgi verildi ve kariyer planlama süreci ile ilgili sunum yapıldı. Daha sonra 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi'ne geçilerek 1. Tokat Tohum Takas Etkinliğine

katılım sağlandı. Ardından Fen Edebiyat Fakültesi'nde Doç. Dr. İlyas Can eşliğinde Biyoloji Bölümü Laboratuvarı gezildi. Son olarak Tokat TEKNOPARK'ı ziyaret eden misafirlerimiz, Teknopark içerisinde faaliyet gösteren TEKONOMER şirketinin drone üretim süreçleri ile ilgili bilgiler alarak drone gösterisini izledi. Kampüste gezi ve tanıtım etkinlikleri sonrası Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz deprem bölgesinden üniversitemizi ziyarete gelen öğrencilerle öğle yemeğinde buluştu. Verilen yemekte Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mücahit Eğri, Rektör Danışmanlarımız Doç. Dr. Yusuf Temür, Dr. Öğr. Üyesi Şahin Sözen ve KARMER Müdürümüz Doç. Dr. Kerem Kılıçer de bulundu. Yemeğin ardından Adıyaman ili Gölbaşı ilçesi Mimar Sinan Ortaokulu öğrencilerimiz üniversitemizden uğurlandı.



Erbaa Sınav Koleji Kariyer Söyleşisi

Erbaa Sınav Koleji Kariyer Günleri kapsamında 11.01.2023 tarihinde ortaokul ve lise öğrencileri ile kariyer planlama, akademik kariyer ve kariyer basamakları ile ilgili söyleşi gerçekleştirildi. İlk olarak KARMER Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. Aslı Şensoy kariyer, kariyer planlama ve merkezimiz ile ilgili bilgilendirmelerde

bulundu. Ardından KARMER Müdürümüz Doç. Dr. Kerem Kılıçer, akademik kariyer ile ilgili bilgilendirme yaptı. Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eren Yürüdür ise kendi kariyer basamaklarını öğrenciler ile paylaştı. Söyleşi öğrencilerin ve öğretmenlerin soruları cevaplanarak tamamlandı.



BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ



DANIŞMANLIK

KARMER' de geleceğinizi şekillendirebilmek için, bölümünüz ne olursa olsun bire bir ya da grup halinde kariyer danışmanlığı hizmeti alabilirsiniz. Bu hizmet sayesinde iş imkanları için devlet memuriyeti mi, akademisyenlik mi, girişimcilik mi yoksa özel sektör imkanları mı size göre keşfedebilirsiniz.

MEZUN KART

Mezun olduktan sonra üniversitemiz sosyal imkanlarından faydalanabilmek ve kampüse girebilmek için bu kartı kullanabilirsiniz. Ayrıca Mezun Bilgi Sistemi'ne kayıt olup mezunlarımızın iş imkanlarından, girişimcilik hikayelerinden ve olası ortallıklardan haberdar olabilirsiniz.

YETENEK KAPISI

Bu platform ile özel sektör firmaları ve kurumsal firmaların iş ilanlarına erişebilirsiniz.

KARİYER KAPISI

Size devlet memuriyet ilanlarının ve yine kurumsal firmalarının iş ilanlarının servis edildiği bir platformdur.

ULUSAL STAJ PROGRAMI

Öğrenim süresi boyunca zorunlu ya da isteğe bağlı staj başvurularını yapabilirsiniz. Ulusal staj programı sayesinde hem iş tecrübesi edinebilir hem de staj yaptığımız süre boyunca ücret alabilirsiniz.

İŞKUR İŞ KULÜBÜ

Bu protokolümüz sayesinde ücretsiz sertifikalı eğitimlerimize katılabilirsiniz.

KARİYER EĞİTİM SİSTEMİ

Videolu eğitimlerin yer aldığı güzel bir platform ve sertifika da alabiliyorsunuz. Unutmayın kişisel gelişim için ücretli ücretsiz birçok eğitim yer almakta...